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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010 

 

1. Hallitus ja toimihenkilöt 

 

Vuonna 2009 Airtime ry:n hallituksen puheenjohtajana toimii Jukka-Pekka Mäennenä, 

rahastonhoitajana Vesa Ulvila ja sihteerinä sekä varapuheenjohtajana Hannes Björninen. 

Yhdistyksen tilitarkastajana toimii Pauli Huhtala ja varatilintarkastajana Tanel 

Dettenborn. Hallitus kokoontuu harrastustoiminnan parissa lähes viikoittain. 

 

2. Jäsenet ja jäsenmaksut 

 

Tavoitteenamme on Airtime ry:n tunnettuuden lisääminen ja jäsenmäärämme tasainen 

kasvu. Pyrimme tavoitteeseemme olemaan mahdollisimman näkyvästi esillä erilaisissa 

medioissa, pyöräilytapahtumissa ja harrastuspaikoilla sekä järjestämään entistä 

Jäsenmaksu vuodelle 2010 on 10 euroa. Pyrimme tehostamaan jäsenmaksujen 

keräämistä, koska viimevuosina moni jäsenistämme on unohtanut hoitaa maksunsa 

ajallaan. 

 

3. Tiedotus 

 

Airtime ry jatkaa aktiivista tiedottamista harrastuspaikoilla ja internetin välityksellä. 

Tiedotus tapahtuu yhdistyksen internetsivuilla (www.airtime-ry.com), FI-BMX-

foorumilla (fi-bmx.com) sekä sähköpostitse. Yhdistyksen internetsivujen ylläpidon ja 

muun tiedottamisen jäsenistölle sekä muille Suomen harrastajille hoitaa yhdistyksen 

hallitus. 

 

4. Toiminta 

 

4.1 BMX- ja maastopyöräkoulut 

 

Airtime järjestää Suomen ainoita BMX-kouluja jo kolmantena vuonna peräkkäin. Koulut 

sisältävät ajo-opetusta kunkin osallistujan lähtötason mukaan sekä opastusta pyörän 

huoltamiseen ja sopivaksi säätämiseen. Koulujen tavoitteena on kasvattaa nuorten 

innostusta lajia kohtaan, antaa tasokasta ajo-opetusta sekä saada nuoret viihtymään 

yhdessä ja saamaan uusia kavereita yhteisen harrastuksen parista. Vuosina 2008 ja 2009 

pidettyihin kouluihin osallistuneilta nuorilta ja heidän vanhemmiltaan saatu palaute on 

ollut erittäin positiivista ja toiminnalle on toivottu jatkoa. Ilmassa onkin ollut selkeää 

kysyntää tämän tyyppiselle uudelle toiminnalle. 

 



Vuonna 2010 Airtime aikoo kehittää nuorille suunnattuja BMX-kouluja ja lisätä niiden 

tarjontaa. Ensimmäiset koulut järjestetään jo tammi–helmikuussa ja vuoden mittaan 

koulutoiminta tulee olemaan selvästi aktiivisempaa kuin edellisinä vuosina. 

Koulutoimintaa on myös tarkoitus laajentaa mahdollisuuksien mukaan 

maastopyöräpuolelle dirt- ja alamäkiajoon. Koulutoiminnasta vastaa Airtime ry:n 

puheenjohtaja Jukka-Pekka Mäennenä. 

 

4.2 Harrastuspaikkojen rakentaminen ja kunnossapito 

 

Airtimen tärkein tehtävä on kehittää BMX-pyöräilyn harrastuspaikkoja Tampereella. 

Tämä tarkoittaa uusien ramppien ja muiden harrastuspaikkojen rakentamista sekä 

vanhojen kunnossapitoa. Airtime ry on ainoa yhdistys Tampereella, joka rakentaa 

harrastuspaikkoja BMX-pyöräilijöiden tarpeisiin. Kaikki rakennustyöt tehdään talkoin 

jäsentemme kesken. Rakennustyöt toimivat samalla hyvänä opetustilaisuutena, jossa 

siirretään mm. rampin- tai hyppyrinrakennustaitoa eteenpäin nuoremmille jäsenillemme. 

 

Vuonna 2010 suurimpana yksittäisenä rakennuskohteena tulee olemaan Hallillaan 

sijoittuvan uuden harrastuspaikan rakentaminen. Harrastuspaikka tulee olemaan 

puurakenteinen ja tulee sisältämään mm. erilaisia ramppeja. Paikan rakentaminen 

tarkoittaa sitä, että kahden vuoden odotuksen jälkeen saamme vihdoin entiset Hervannan 

rampit korvaavan harrastuspaikan Tampereelle. Rakentamista varten Airtime ry on tehnyt 

toistaiseksi voimassa olevan vuokrasopimuksen Tampereen kaupungin kanssa noin 600 

m
2
 tontista Hallillassa (RN:o 4:15) ja maksaa siitä vuokraa 60 € vuodessa. 

Harrastuspaikka rakennetaan talkoilla ja rakennustyöt aloitetaan keväällä heti lumien 

sulettua, jolloin paikka saataisiin aktiiviseen käyttöön jo alkukesästä. Rakennushanke on 

pirkanmaalaisille BMX-harrastajille hyvin merkittävä, koska vastaavaa harrastuspaikkaa 

ei tällä hetkellä ole. Paikka tulee valmistuessaan olemaan hyvin kilpailukykyinen myös 

Suomen mittapuulla. Harrastuspaikan rakennuskustannukset ovat arviolta noin 4000 

euroa. 

 

Hallilan uusien ramppien lisäksi myös muita talkoilla tehtäviä rakennusprojekteja on 

suunnitteilla. Mustavuoren hyppyreille on tulossa suuria muutoksia, mitä varten keväällä 

pyrimme vuokraamaan kaivinkoneen. Myös Kaukajärven BMX-hallia on suunniteltu 

remontoitavan vuoden 2010 aikana. Rakennustöitä tehdään aktiivisesti vuoden mittaan 

käytettävissä olevien varojen ja ajan puitteissa. 

 

Edellä mainittujen rakennusprojektien toteuttamiseksi haemme vuodelle 2010 Tampereen 

kaupungilta 2600 euron suuruista toiminta-avustusta, josta suuri osa kuluu Hallilan 

rakennusprojektin toteuttamiseen. 

 

4.3 Hallivuorot 

 

Järjestämme BMX-harrastajille mahdollisuudet sisäharjoitteluun Tampereella ympäri 

vuoden. Säännöllisiä viikoittaisia ajovuoroja järjestetään Airtime ry:n alivuokraamassa 

Kaukajärven pienessä BMX-hallissa sekä TamSkateCenterissä, joka on Tampereen ainoa 

rullalautailuhalli. Airtimen järjestämien vuorojen ansiosta lajin harrastamista pystyy 



jatkamaan tehokkaasti myös talvella ja sateisina ajanjaksoina. Samalla hallivuorot 

palvelevat kaikkia muitakin Suomen BMX-harrastajia. 

 

4.4 Tapahtumien järjestäminen 

 

Kevään, kesän ja syksyn aikana järjestämme mahdollisuuksien mukaan erilaisia 

pyöräilytapahtumia Tampereella. Tapahtumat ovat suunnattu kaikille Suomen BMX-

harrastajille ja ne toteutetaan jäsentemme kesken talkootyönä. Tavoitteenamme on 

järjestää tapahtumat kauden aikana perinteisesti ainakin Mustavuoren hyppyreillä. 

Lisäksi tapahtuma järjestetään Hallilan uudessa harrastuspaikassa heti kun se valmistuu. 

Nuorille suunnattuja BMX-kouluja tullaan järjestämään kesän aikana alustavasti kolme. 

BMX-koulujen ja mahdollisten maastopyöräkoulujen määrästä ja tarkemmista 

ajankohdista ilmoitetaan myöhemmin. Airtime ry:n vuosikokous pidetään tammikuussa 

2011. 

 

Vuodelle 2010 suunnitellut tärkeimmät tapahtumat: 

 

• useita BMX-kouluja kesän aikana 

• Hallilan uuden harrastuspaikan avajaiset, heinäkuu 

• Mustavuoren trails-pyöräilytapahtuma, elokuu 

• Hallikauden avaus Kaukajärven hallilla ja TamSkateCenterissä lokakuun alussa 

 

4.5 Reissut 

 

Järjestämme jäsenillemme usieta omakustanteisia reissuja Suomen muille 

harrastuspaikoille ja tapahtumiin kesän ja talven aikana. Kohteina tulee olemaan 

esimerkiksi BMX-pyöräilyn SM-kisat Helsingissä sekä GoExpo-messut Helsingin 

messukeskuksessa. 

 

5. Varainhankinta ja talous 

 

Vuodelle 2010 Airtime ry hakee 2600 € suuruista toiminta-avustusta Tampereen 

kaupungilta. Yhdistyksellä ei ole jäsenmaksujen lisäksi muita tuloja. Yhdistyksessä kulut 

pidetään hyvin matalalla tasolla ja varoja käytetään harkiten painopisteen ollessa 

harrastuspaikkojen rakentamisessa, kunnostamisessa ja tapahtumien järjestämisessä.  

 

 

 

Tampereella 27.1.2010      Airtime ry, hallitus 

 

     Jukka-Pekka Mäennenä 

 

Hannes Björninen  

 

Vesa Ulvila     


